Datablad
10/22/2025
Panel Radiators
Ulow E2
Denmark - Purmo
•   Super effektiv radiator
•   sikrer fuld varmeydelse
•   Integreret ventilator

67.33, 74.52
6   |   Datablad Ulow E2, 10/22/2025
Dokumenter
Dokumentbeskrivelse Dokument type Link
Annotation 2023-05-26 091303.jpg Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_8555b8a2-c39
2-4771-8efc-c3c51481f2fa
Betjenings-vejeledning Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_45ff3d21-40a
0-4b64-8736-95420f1b60be
Ulow E2 Installationsvejledning Installation Instructions https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_3760b371-15
12-495b-b9b1-3ad8783ad06d
Varer i alt
Local Code Bestillingskode Beskrivelse af artikel
328821204 F9E2206004010000 ULOW E2 PTM 22 600 0400
328821206 F9E2206006010000 ULOW E2 PTM 22 600 0600
328821208 F9E2206008010000 ULOW E2 PTM 22 600 0800
328821210 F9E2206010010000 ULOW E2 PTM 22 600 1000
328821212 F9E2206012010000 ULOW E2 PTM 22 600 1200
328821214 F9E2206014010000 ULOW E2 PTM 22 600 1400
328821216 F9E2206016010000 ULOW E2 PTM 22 600 1600
328821218 F9E2206018010000 ULOW E2 PTM 22 600 1800
328821220 F9E2206020010000 ULOW E2 PTM 22 600 2000
7   |   Datablad Ulow E2, 10/22/2025